

Príloha č. 1 - Návrh uchádzača na plnenie kritérií/Cenová ponuka

Názov predmetu zákazky: Dopravné značenie\_opakovaná

DOPRAVNÉ ZNAČENIE - DOPRAVNÉ ZNAČKY Z MATERIÁLU ZN PLECH SO ZAHNUTÝM LISOVANÝM OKRAJOM

P.č.	Položka	MJ	Množstvo	IC	Cena spolu v EUR bez DPH	DPH 20%	Cena spolu v EUR s DPH / *Cena spolu v EUR
1.	Rúra, priemer 60 mm	bm	60	9,00	540,00	108,00	648,00
2.	Krytka na stĺpik plastová, priemer 60 mm	ks	30	0,90	27,00	5,40	32,40
3.	Upínacia svorka Zn, priemer 60 mm (objímka)	ks	100	3,15	315,00	63,00	378,00
4.	Upínacia svorka VO (objímka Bandimex)	ks	50	3,15	157,50	31,50	189,00
5.	Bandimex páska	bm	50	0,10	5,00	1,00	6,00
6.	Bandimex spona	ks	50	0,10	5,00	1,00	6,00
7.	Hliníková päťka	ks	5	16,20	81,00	16,20	97,20
8.	Gumový podstavec veľký 28 kg	ks	2	16,20	32,40	6,48	38,88
9.	Dopravné zrkadlo (600-400) (vrátane nosiča a montáže)	ks	3	160,00	480,00	96,00	576,00
10.	Dopravné zrkadlo (800-600) (vrátane nosiča a montáže)	ks	3	205,00	615,00	123,00	738,00
11.	Zvislé dopravné značky 101; 110-146;151; 201; 301; veľkosť 2	ks	5	33,60	168,00	33,60	201,60
12.	Zvislé dopravné značky 202	ks	5	69,00	345,00	69,00	414,00
13.	Zvislé dopravné značky 203; 210-216; 220- 259; 270; veľkosť 2	ks	20	30,00	600,00	120,00	720,00
14.	Zvislé dopravné značky 302-304,325-333; 321; veľkosť 2	ks	15	35,00	525,00	105,00	630,00
15.	Zvislé dopravné značky 268; 269; 272; 275-278; veľkosť 2	ks	5	52,00	260,00	52,00	312,00
16.	Zvislé dopravné značky 270; 272 všetky varianty, veľkosť 1	ks	10	21,00	210,00	42,00	252,00
17.	Zvislé dopravné značky 273 všetky varianty, veľkosť 2	ks	5	51,00	255,00	51,00	306,00
18.	Zvislé dopravné značky 317-320, rozmer veľkosť 2	ks	2	69,00	138,00	27,60	165,60
19.	Zvislé dopravné značky 315 a 316; veľkosť 2	ks	2	51,00	102,00	20,40	122,40
20.	Zvislé dopravné značky 510-533 rozmer veľkosť 1	ks	5	27,00	135,00	27,00	162,00
21.	Zvislé dopravné značky 510-533 rozmer veľkosť 2	ks	5	40,00	200,00	40,00	240,00
22.	Zvislé dopravné značky 501-509, veľkosť 1	ks	3	27,00	81,00	16,20	97,20
23.	Zvislé dopravné značky 501-509, veľkosť 2	ks	3	40,00	120,00	24,00	144,00
24.	Vodiace dopravné zariadenia 701	ks	5	19,80	99,00	19,80	118,80
25.	Vodiace dopravné zariadenia 702-10 alebo 702-20; pozinkovaný plech	ks	5	19,80	99,00	19,80	118,80
26.	Vodiace dopravné zariadenia 702-30 alebo 702-40; pozinkovaný plech	ks	5	19,80	99,00	19,80	118,80
27.	Dopravný kužeľ	ks	5	5,00	25,00	5,00	30,00
28.	Osadenie stĺpika - betonáž	ks	60	30,00	1800,00	360,00	2160,00
29.	Montáž dopravnej značky	ks	75	8,00	600,00	120,00	720,00
30.	Oprava dopravnej značky: Vyrovnanie symbolu	ks	5	1,80	9,00	1,80	10,80
31.	Oprava dopravnej značky: Otočenie symbolu	ks	5	1,80	9,00	1,80	10,80
32.	Oprava dopravnej značky: Vyrovnanie stĺpika	ks	5	1,80	9,00	1,80	10,80
33.	Oprava dopravnej značky: Výmena poškodenej objímky	ks	5	1,80	9,00	1,80	10,80
34.	Demontáž dopravnej značky	ks	10	4,00	40,00	8,00	48,00
35.	Zrušenie dopravnej značky - odstránenie - jeden stĺpik	ks	10	5,00	50,00	10,00	60,00
36.	Prenájom dopravnej značky šírky < 1000 mm	ks/deň	50	0,31	15,50	3,10	18,60
37.	Prenájom dopravnej značky šírky > 1000 mm	ks/deň	10	0,60	6,00	1,20	7,20
38.	Prenájom dopravnej značky so žltozeleným podkladom	ks/deň	10	0,60	6,00	1,20	7,20
39.	Prenájom smerových dosiek 702-10/702-20; 702-30/702-40	ks/deň	10	0,31	3,10	0,62	3,72
40.	Prenájom gumených podstavcov	ks/deň	70	0,24	16,80	3,36	20,16
41.	Prenájom eko svetiel	ks/deň	6	1,80	10,80	2,16	12,96
42.	Montáž dopravnej značky šírky < 1000 mm	ks	50	4,00	200,00	40,00	240,00
43.	Montáž dopravnej značky šírky > 1000 mm, dopravnej značky so žltozeleným podkladom	ks	10	6,00	60,00	12,00	72,00
44.	Montáž smerových dosiek 702-10/702-20; 702-30/702-40	ks	20	4,00	80,00	16,00	96,00
45.	Montáž gumených podstavcov	ks	50	0,31	15,50	3,10	18,60
46.	Demontáž dopravnej značky šírky < 1000 mm	ks	50	4,00	200,00	40,00	240,00
47.	Demontáž dopravnej značky šírky > 1000 mm, dopravnej značky so žltozeleným podkladom	ks	10	6,00	60,00	12,00	72,00
48.	Demontáž smerových dosiek 702-10/702-20; 702-30/702-40	ks	20	4,00	80,00	16,00	96,00
49.	Vodorovné značenie krytu striekané farbou: Biela farba - šírka 0,125 m	bm	500	0,82	410,00	82,00	492,00
50.	Vodorovné značenie krytu striekané farbou: Biela farba - šírka 0,25 m	bm	50	0,90	45,00	9,00	54,00
51.	Vodorovné značenie krytu striekané farbou: Biela farba - Symbol/text	m2	100	5,94	594,00	118,80	712,80

52.	Vodorovné značenie krytu striekané farbou: žltá, modrá, zelená alebo červená farba - šírka 0,125 m	bm	50	0,81	40,50	8,10	48,60
53.	Vodorovné značenie krytu striekané farbou: žltá, modrá, zelená alebo červená farba – Symbol/text	m2	20	5,94	118,80	23,76	142,56
54.	Odstránenie vodorovného značenia – zatretím	m2	50	6,50	325,00	65,00	390,00
55.	Odstránenie vodorovného značenia – frézovaním	m2	50	19,80	990,00	198,00	1188,00
56.	Priplatok za reflexnú úpravu: 0,125 m	bm	100	0,10	10,00	2,00	12,00
57.	Priplatok za reflexnú úpravu: 0,25 m	bm	20	0,20	4,00	0,80	4,80
58.	Priplatok za reflexnú úpravu: Symbol	m2	20	0,20	4,00	0,80	4,80
59.	Predznačenie čiar	bm	400	0,01	4,00	0,80	4,80
60.	Zhotovenie vodorovného dopravného značenia z náterových hmôt hr. 2,5 - 3 mm: Štruktúrovaný plast	m2	25	22,50	562,50	112,50	675,00
61.	Zhotovenie vodorovného dopravného značenia z náterových hmôt hr. 2,5 - 3 mm: Termoplast	m2	25	22,50	562,50	112,50	675,00
62.	Vodiace pásy Z 8a	bm	100	28,00	2800,00	560,00	3360,00
63.	Spomaľovací prah MP5, priebežný diel	ks	25	24,30	607,50	121,50	729,00
64.	Spomaľovací prah MP5, koncový diel	ks	15	11,70	175,50	35,10	210,60
65.	Kruhový spomaľovací vankúš	ks	10	38,00	380,00	76,00	456,00
66.	Kotva na spomaľovací prah, TSX 10x160	ks	300	0,01	3,00	0,60	3,60
67.	Montáž spomaľovacieho prahu, kotvením	ks	55	10,00	550,00	110,00	660,00
68.	Odstránenie spomaľovacieho prahu	ks	50	1,00	50,00	10,00	60,00
69.	Dopravný stĺpik, čierno-žltý, h1500, φ60 mm	ks	25	25,00	625,00	125,00	750,00
70.	Dopravný stĺpik, čierno-žltý, h1500, φ100 mm	ks	5	45,00	225,00	45,00	270,00
71.	Dopravný „parkový“ stĺpik s guľou, čierny, h1500, φ76 mm	ks	15	75,00	1125,00	225,00	1350,00
72.	Dopravný stĺpik sklopný	ks	5	80,00	400,00	80,00	480,00
73.	Spomaľovací vankúš MP-SP65; 1800x65x2000mm	ks	2	765,00	1530,00	306,00	1836,00
74.	Parkovací doraz	ks	20	14,40	288,00	57,60	345,60
75.	Dopravný gombík	ks	5	19,80	99,00	19,80	118,80
76.	Klemmfix samostatný	ks	3	40,50	121,50	24,30	145,80
77.	Klemmfix stredový diel	ks	6	40,50	243,00	48,60	291,60
78.	Klemmfix koncový diel	ks	4	40,50	162,00	32,40	194,40
79.	Klemmfix vodiaca doska	ks	4	37,80	151,20	30,24	181,44
80.	Leitboy Poller	ks	4	40,00	160,00	32,00	192,00

<b>CENA CELKOM v EUR</b>	bez DPH	22364,60
	DPH 20%	4472,92
	s DPH/*cena celkom	26837,52

\*uvedie uchádzač, ktorý nie je platcom DPH

som/nie som\* platcom DPH  
(\*nehodiace sa prečiarknite)

**Vyhlasujem, že cenová ponuka spĺňa požiadavky verejného obstarávateľa podľa zadania vo výzve na predloženie ponuky a obsahuje všetky náklady súvisiace s realizáciou predmetu zákazky.**

V Milosla, dňa 25. 5. 2024

.....  
podpis a pečiatka oprávnenej osoby uchádzača